
アレルギー表示一覧表

メニュー

冷やしそうめん

にゅうめん

大和芋とろろそうめん

にしんにゅうめん

ゆば山菜にゅうめん

肉にゅうめん

かまあげ太そうめん

牛肉そうめん

白髪

卵 小麦 えび 大豆 ごま 山芋 さば さけ 牛肉 鶏肉

(七味)

(七味)

(七味

(七味)

)

雲丹・帆立にゅうめん
(七味)

(七味)

(つゆ)

(つゆ)

(つゆ)

(つゆ)

(つゆ)



特定原材料（7品目）と特定原材料に準ずるもの（20品目）に該当しないアレルギー物質は表示しておりません。

本日の寿司・ご飯・甘味に関しましては、お問い合わせくださいませ。

にしんの甘露煮

メニュー

柿の葉寿司（さば）

いなり寿司

炊き込みご飯

百々福焼(単品)

温泉たまご

黒豆茶　お食事で提供全て

卵 小麦 えび 大豆 ごま 山芋 さば さけ 牛肉 鶏肉

(つゆ)


